[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 33 DE 2013

AUTÓGRAFO Nº 34 DE 2013

 INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM O “DIA MUNICIPAL DO ESPIRITISMO” a ser COMEMORADO, anualmente, no dia 3 de outubro.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
             Art. 1º Fica instituído no Calendário Oficial do Município de Mogi Mirim o “Dia Municipal do Espiritismo”.

            Art. 2º A data será comemorada,  anualmente, no dia 3 de Outubro, em homenagem à data de nascimento de Allan Kardec, o Codificador da Doutrina Espírita.

            Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente da Câmara

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO  PIRES GONÇALVES

1º Vice-Presidente

VEREADOR  MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1ª Secretário

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

2ª Secretária
Projeto de Lei nº 33/2013

Autoria: Vereador Laércio Rocha Pires
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]